In callaborazione con 5 4
l'associazione )

Casa della Donna di Pisa Associazione di Promozione Sociale

Laborator Tregimi Oral.

ME ZE TE LIR
Biblioteca SMS - Via San Michele degli Scalzi, Pisa

Nje rast takimi midis zonjash, te huaja dhe italiane, te cdo moshe, ge duan te
tregohen midis tyre, te njohin bote te reja, e te shkembejne momente te historise

se jetes se tyre.
Pjesmarreset do te ndigen nga eksperte te Associazione Metis.

Takimi i pare: te enjten 29 shtator 17.30

Parashikohen 2 takime ne muaj duke filluar nga muaji i shtatorit.

Laboratori eshte pa pagese.
INFO 3331790460 - 0508669200
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